РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    12 августа 2015 года    № 47-А

	N ____

О внесении изменений в извещение о проведении
электронного аукциона и документацию об аукционе

На основании ч. 6 ст. 63 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" , ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с технической ошибкой внести изменения в извещение и документацию о проведении электронного аукциона на выполнение работ по ремонту автодороги по ул. Набережная в с. Коровяковка  Глушковского района Курской области для нужд Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области, заменив в документации о проведении электронного аукциона слова «Утверждена Постановлением Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области № 45 от «07» августа 2015 г.» словами «Утверждена Постановлением Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области № 47 от «10» августа 2015 г.»  и изложив соответствующие разделы извещения и документации в следующей редакции:
Дата и время окончания подачи заявок - «21» августа 2015 года 15-00 (время московское).
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе - «24» августа 2015 года
Дата проведения аукциона - «27» августа 2015 года.
Дата окончания срока предоставления  разъяснений  – «19» августа 2015 г.

2. Аукционной комиссии для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона в электронной форме (электронного аукциона), в срок до 13 августа 2015 г. (включительно) разместить в единой информационной системе (на официальном сайте) указанные изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава                                                                                                                                             Коровяковского  сельсовета
Глушковского района                   					В.И. Тынников